žádost obce Holubov z roku 2017) Generálním ředitelstvím LČR, s.p., Č.j.
LCR099/117/001207/2017. Udělení výjimky je nedílnou přílohou č. 3 k této pachtovní
smlouvě.

Pachtýř se zavazuje platit propachtovateli za předmět pachtu pachtovné ve výši 6,4 Kč bez
DPH/m“/rok. Celkové roční pachtovné tak činí 100 627 Kč (slovy: sto tisíc Šest set dvacet
sedm korun českých) bez DPH.

K takto ujednanému pachtovnému bude připočtena DPH ve výši dle příslušných právních
předpisů.

Propachtovatel bude pachtovné fakturovat 2x ročně, a to vždy k 15.6. a k 15.9. běžného
roku a toto datum je zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění.